国家发展和改革委员会、财政部、国家税务总局关于印发《

国家鼓励的资源综合利用认定管理办法》的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_318469.htm 国家发展和改革委员

会、财政部、国家税务总局关于印发《国家鼓励的资源综合

利用认定管理办法》的通知各省、自治区、直辖市及计划单

列市、副省级省会城市、新疆生产建设兵团发展改革委、经

委（经贸委）、财政厅（局）、国家税务局、地方税务局，

国务院有关部门： 根据《国务院办公厅关于保留部分非行政

许可审批项目的通知》（国办发〔2004〕62号）精神，按照

精简效能的原则，将保留的资源综合利用企业认定与资源综

合利用电厂认定工作合并。根据《行政许可法》有关精神，

结合资源综合利用工作的实际，我们对原国家经贸委等部门

发布的《资源综合利用认定管理办法》（国经贸资源〔1998

〕716号）和《资源综合利用电厂（机组）认定管理办法》（

国经贸资源〔2000〕660号）进行了修订。在此基础上，特制

定《国家鼓励的资源综合利用认定管理办法》，现印发你们

，请认真贯彻执行。原国家经贸委等部门发布的《资源综合

利用认定管理办法》和《资源综合利用电厂（机组）认定管

理办法》同时废止。 资源综合利用是我国经济和社会发展中

一项长远的战略方针，也是一项重大的技术经济政策，对提

高资源利用效率，发展循环经济，建设节约型社会具有十分

重要的意义。各地要加强对资源综合利用认定工作的管理，

落实好国家对资源综合利用的鼓励和扶持政策，促进资源综

合利用事业健康发展。在执行中有何意见和建议，请及时报

告我们。 附：国家鼓励的资源综合利用认定管理办法国家发

展改革委财 政 部税 务 总 局二○○六年九月七日 附： 国家鼓

励的资源综合利用认定管理办法 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com